

## Câmara Municipal de Caçapava Estado de São Paulo

Oficie-se conforme requerido.		
//2014		
Presidente		

MOÇÃO	Νo	/2014
MOQAO		

### MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DE PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS

#### **Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal:**

Apresentamos à Mesa, ouvido o Plenário, em "Regime de Urgência" e dispensadas as formalidades regimentais, a presente **MOÇÃO DE PESAR**, pelo falecimento de Pedro Henrique dos Santos.

Que do deliberado pela Casa, dê-se ciência à presente **Moção de Pesar** à família enlutada.



Disse-lhe Jesus: Eu sou a ressurreição e a vida, aquele que crê em Mim, ainda que morra, viverá." (Jo 11,25)

Plenário "Vereador Fernando Navajas", 08 de outubro de 2014.

**Reginaldo Sena** Vereador – PROS



# Câmara Municipal de Caçapava Estado de São Paulo

### MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DE PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS

(Fls. 2 - Continuação)

#### <u>Arnaldo Lopes Pestana Neto Júnior</u> <u>Vereador (PSC)</u>

Lúcio Mauro Fonseca Vereador (PSDB)

José Celso Avelino Vereador (PSDB)

Marcello Prado Vereador (PT)

Milton Garcez Gandra Vereador (PTN)

Nilton Aparecido de Oliveira Vereador (PSC)

Paulo Roberto Amaral Lanfredi Vereador (PRB)

> Reinalma Montalvão Vereadora (PSD)

Ricardo Alexandre Ferreira Lima Vereador (PRB)